
MOKUM
P O O L  &  D A R T S

bieren sportcafe

M O K U M

pils
heineken fluitje                          
Heineken vaas
heineken pint      
heineken pitcher

€3,40
€3,70
€7,40
€21,00

  

tEXELS sKUUMKOPPE
ipa lAgunitas
oedipus mannenliefde
mokum 750
Mo

                       

SPeciaal bier van de tap
€5,90
€6,10
€6,10
€6.00

nul op de fles  
heineken 0,0%
texels  0,0%
Affligem blond 0,0%
 

                       

€4,00
€5,30
€5,30

pils op de fles
Heineken
amstel radler 2,0%

€4,00
€4,70

blond en wit  
brand weizen
affligem blond

                       

€5,60
€5,80

Food
tosti
tosti ham & kaas
tosti kaas
jonge en oude kaas

€4,50
€4,50

BITes
Bitterballen
echte classic Oma Bobs

vega bitterballen
zonder vlees wel de taste

karaage  6pcs
Japanese fried chicken

kaasstengels 8pcs
first the bite then the explosion

mini frikandel 8 pcs
dippen & genieten maar

vlammetjes 8 pcs
spicy of veggie

mini kaassoufles 8pcs
crispy met romige kaasvulling

mini bamihap 8pcs
crispy & rijkgevuld

8 pcs 

bites mixed
bittergarnituur
bitterballen kipnuggets loempias
mini frikandellen kaassoufles

vega bittergarnituur
vega bitterballen loempias
kaasstengels bamihap kaassoufles

16pcs

Friet
zak friet
saus naar keuze

saus:
zaanse mayo
Ketchup
curry
zaanse mosterd
mokum saus

€9,00

€15,50

€16,50

€5,80

€9,00

€8,00

€9,00

€7,50

€9,00

€8,50

ook lekker op de fles  
apple bandit cider
texels tuunwal tripel
solletje
sol

                       

€5,20
€6,10
€5,60

€11,80
€12,20

pint

€9,00

broodje
kroket €4,70



MOKUM
P O O L  &  D A R T S

Dranken
frisdrank
coca cola/zero
Fanta 
cassis
sprite 
chaudfontaine blauw
chaudfontaine rood
chocomel
fristi
AA Drink
red bull

Fuze tea
Green tea
sparkling tea
Green tea mango
peach

royal bliss
Tonic
ginger ale
bitter lemon

De appelaere
appelsap
perensap
jus d'orange

Stelzer
hard ice tea lemon
hard seltzer peach
hard seltzer mango
hard seltzer raspberry
classic spritz
classic gin tonic
classic moscow mule

Bundaberg
ginger beer

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,70
€3,70
€4,20
€5,00

€3,60
€3,60
€3,60
€3,60

€3,60
€3,60
€3,60

€3,80
€3,80
€3,80

€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70

€5,30

koffie
Koffie                          
Espress0                      
Dubbele espresso      
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Havermelk

€3,00
€3,00
€4,00
€3,50
€3,70
€3,70
€0,60

Warme dranken                        
thee
verse muntthee
verse gemberthee
warme chocomelk
slagroom

€3,00
€3,80
€3,80
€3,80
€0,60

wijnen
wit
chardonnay
pinot grigio

rood

rose

bubbel

glas
€5,80
€5,40

€5,80

€5,40

€5,80

fles
€29,00
€26,00

€29,00

€26,00

€29,00

Aperitivo
Aperol spritz €8,80


